
Zarządzenie Nr 153/2016 
Burmistrza Miasta Gostynina 
z dnia 4 listopada 2016 roku 

w sprawie: powołania Koordynatora oraz Zespołu ds. procesu monitorowania 
i administrowania bazą danych, w ramach Strategii Rozwoju Gminy Miasta 
Gostynina na iata 2016-2025 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2016r. poz. 446 j.t. z późn. zm.) w związku z Uchwałą nr 
156/XXX/2016 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 8 marca 2016r. w sprawie 
przyjęcia „Strategii Rozwoju Gminy Miasta Gostynina na lata 2016-2025", 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. 

Przeprowadzić proces monitorowania i administrowania bazą danych, 
w ramach Strategii Rozwoju Gminy Miasta Gostynina na lata 2016-2025 

§2. 
Wyznaczam, w celu realizacji zadania wskazanego w § 1. skład zespołu 
zadaniowego ds. procesu monitorowania Strategii Rozwoju Gminy Miasta 
Gostynina w składzie: 

1) Robert Mokok - Doradca Burmistrza ds. pozyskiwania środków 
finansowych i rozwoju miasta - Koordynator ds. procesu monitorowania 
i administrowania bazą danych. 
2) Bartosz Durma - pracownik Urzędu Miasta Gostynina - członek zespołu. 

§3. • 
Zobowiązuję koordynatora do pozyskania, zgodnie z opisanym w Strategii 
procesem monitorowania, informacji na temat postępów związanych z realizacją 
poszczególnych zadań oraz do przygotowania corocznego sprawozdania, które 
zostanie przedłożone Burmistrzowi Miasta Gostynina, a następnie Radzie 
Miejskiej w Gostyninie. 

§4. 
Koordynator ma prawo zaangażować do wykonania zadania komórki 
organizacyjne Urzędu Miasta Gostynina oraz inne miejskie jednostki 
organizacyjne zgodnie z kompetencjami. 

§5. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Pani Halinie Fijałkowskiej - Zastępcy 
Burmistrza Miasta Gostynina. 

§6. 
Traci moc zarządzenie nr 87/2016 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 30 
czerwca 2016 r. w sprawie powołania Koordynatora oraz Zespołu ds. procesu 
monitorowania i administrowania bazą danych, w ramach Strategii Rozwoju 
Gminy Miasta Gostynina na lata 2016-2025. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. ^ l A S T ^ " 


